2
	[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 12 ноября 2018 г.
	№ 580

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 11.07.2011 № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Воловский район и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 11.07.2011 № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Воловский район и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1.1. По тексту в приложении к постановлению «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Воловский район»:
слово «председатель» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах.
1.2. Подпункт 2.13.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.13.1. Информация о правилах предоставления муниципальной услуги является открытой и общедоступной.
Информирование осуществляется:
при непосредственном обращении заявителя;
с использованием средств телефонной связи;
с использованием средств почтовой связи (в том числе электронной почты- otdel_izo-vol@tularegion.org);
посредством размещения информации в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Воловский район (https://www.volovo.tularegion.ru);
в средствах массовой информации;
с использованием информационных стендов;
на портале государственных услуг Тульской области («http://www.gosuslugi71.ru)».
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                         С. Ю. Пиший